
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 3. 7. 2023/ 14:00 HODIN 
------------------------------------------------------------------------ 

V sedmém díle Prokopni to zavedou Prokopové diváky do nemocniční lékárny  

Lékaři ani záchranáři se neobejdou bez léků a lékárníků. V sedmém díle pořadu Prokopni to proto Prokop 
lékař a Prokop záchranář navštívili Nemocniční lékárnu KZ, kde chtěli znát odpovědi odborníků na časté 
dotazy. Diváci tak zjistí co mít doma v lékárničce, co nezapomenout přibalit na dovolenou, proč bychom 
neměli preventivně užívat antibiotika či co s léky, které již nevyužijeme. Rady tentokrát nebudou rozdávat 
sami. Zašli si za Mgr. Olgou Mučicovou, která má na starost všechny nemocniční lékárny, které spadají 
pod Krajskou zdravotní. Je náměstkyní pro řízení lékárenské péče a o lécích a jejich přípravě toho ví 
opravdu hodně. 

Cílem pořadu je společně s Prokopem a Prokopem prokopnout strach a obavy z poskytování první pomoci či 
z návštěvy nemocnice. V hlavních rolích se představují MUDr. Prokop Seif, lékař Anesteziologicko-
resuscitačního oddělení Nemocnice Most, a Prokop Voleník, DiS., záchranář a tiskový mluvčí Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje. 

 
Sedmý díl pořadu Prokopni to můžete zhlédnout zde: https://youtu.be/U0xvW-ZCky4 

 

 

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu  

https://youtu.be/U0xvW-ZCky4
mailto:info@kzcr.eu

